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Kommunstyrelsen

Nytt samarbetsavtal Ung Företagsamhet

Ärende
Ung Företagsamhet har inkommit med förslag på nytt samarbetsavtal mellan 
Ung Företagsamhet Stockholmsregionen och Danderyds kommun för att 
bedriva verksamhet i Danderyd under 2020.
Att kommunen stöder Ung Företagsamhet i enlighet med nytt 
samarbetsavtal är en del i kommunens satsning på utveckling av det lokala 
näringslivet och att stimulera ungas företagande.

Kommunledningskontorets förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna nytt samarbetsavtal med Ung 
Företagsamhet och Danderyds kommun för fortsatt verksamhet i Danderyd.

Bakgrund
Danderyds kommun har under lång tid haft samverkan med Ung 
Företagsamhet (UF) som är en politiskt obunden, ideell 
utbildningsorganisation och del av den globala organisationen Junior 
Achievement. 
Ung Företagsamhet utbildar ungdomar i företagandets och arbetslivets 
villkor och ger dem möjlighet att driva företag under ett år. 
Ung Företagsamhet har intäkter från samarbetspartners inom näringslivet 
och den offentliga sektorn och har lämnat nytt förslag på samarbetsavtal för 
att bedriva verksamhet i Danderyd 2020. Nya avtalet innebär en höjning 
från 1,50 kr / kommuninvånare till 2 kr / kommuninvånare vilket medför en 
preliminär kostnadsökning på ca: 16 442 kr beroende på SCB:s 
befolkningsstatistik för 2019. Stödet betalas av kommunledningskontoret.
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Kommunledningskontorets yttrande
Under läsåret 2018–2019 driver sammanlagt 153 ungdomar ett UF-företag i 
Danderyds kommun inom ramen för Ung Företagsamhets verksamhet. Ung 
Företagsamhet vill med nya samarbetsavtalet ge fler elever möjligheten att 
driva ett UF-företag. Samtidigt planeras en kvalitetssäkring av utbildningen 
genom utökat erbjudande läromedel och en utbildning i entreprenörskap 
som är godkänd av Skolverket. Det finns även möjlighet för Danderyd att 
öka samverkan på grundskolenivån (till exempel i årskurs 8 och 9) samtidigt 
som samarbetet med gymnasieskolorna fortsätter.
Den beräkningsnyckel som ligger till grund för nya samarbetsavtalet är med 
enstaka undantag, gemensam för alla kommuner i Stockholms län. 
I avtalsförslaget förbinder sig kommunen att erlägga 2 kr per 
kommuninvånare per den 31 december före avtalsperiodens början enligt 
SCB officiella statistik. Beloppet faktureras i sin helhet när ovanstående 
statistik finns tillgänglig (vanligtvis i mars månad). Föreslagen kostnadsnivå 
beräknas gälla under kommande 5-årsperiod såvida det inte sägs upp av 
endera parten senast 90 dagar före avtalsperiodens utgång.
Bildningsförvaltningen är positiv till den verksamhet som Ung 
Företagsamhet bedriver, många ungdomar har varit med och startat UF-
företag och flera har även uppmärksammats med priser för sina 
företagsidéer.
Som ett led i kommunens satsning på utveckling av det lokala näringslivet 
och för att stimulera ungas företagande bedömer kommunledningskontoret 
att kommunen ska fortsätta samverka med Ung Företagsamhet i enlighet 
med förslag till nytt samarbetsavtal i bilaga 2. 

Johan Lindberg       Kent Henningson
Tf kommundirektör       Bildningsdirektör

Handlingar i ärendet:
1. Tjänsteutlåtande, Nytt samarbetsavtal Ung företagsverksamhet
2. Förslag till samarbetsavtal 2020
3. Bilaga 1 till avtalet, Om Ung Företagsamhet, vårt erbjudande och 

våra resultat
4. Bilaga 2 till avtalet, Fördelning läromedel per kommun
5. Kommunrapportering Ung Företagsverksamhet 

Stockholmsregionen, Läsårsrapport 2018/19
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Utbildningsnämnden
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